
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 

Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 
C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 

Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 
E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

                  

 

Protocollo n° (vedere segnatura)                               Corridonia, data (vedere segnatura) 

 
 

 
Al Personale DOCENTE di ogni Ordine e Grado 

Al Personale A.T.A. 
dell’I.C. “A. Manzoni” di Corridonia 

 
All’Albo Online 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Interne - Provvisorie - di Istituto a.s.2020/21 del Personale DOCENTE 

e A.T.A. per l’individuazione della soprannumerarietà - MOBILITA’ 2021/22 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA    L’O.M. n° 106 del MIUR del 29/03/2021, concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A.; 
 
VISTO   il CCNL sulla mobilità per il triennio 2019-2022 sottoscritto in data 06/03/2019; 
 
CONSIDERATO   che è stata elaborata la Graduatoria Interna provvisoria  del personale docente ed Ata, per 

l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021/2022; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, all’ALBO ONLINE dell’Istituzione Scolastica, delle Graduatorie Interne 

Provvisorie d’Istituto del personale Docente di ogni ordine e grado, e del Personale A.T.A. .  

 
È ammesso reclamo motivato entro 5 giorni dalla data di pubblicazione e l’Amministrazione può procedere 
con le eventuali correzioni necessarie, anche in autotutela.  
 
Si precisa che il numero dei mesi/anni di servizio prestato è stato calcolato all’01/09/2020 anche per il 
personale ATA.  
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa  Daniela Smorlesi 

firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

Allegati: 

-Graduatoria provvisoria Docenti Scuola Sec. I grado / Primaria / Infanzia  a.s. 2020_2021; 

-Graduatoria provvisoria Personale A.T.A.  a.s. 2020_2021. 

I.C. A. MANZONI - C.F. 80010020438 C.M. MCIC812005 - AOOMANZONICORRI - MCIC812005-ISTITUTO COMPRENSIVO A. MANZONI CORRIDONIA

Prot. 0005169/U del 07/05/2021 13:24
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-05-07T14:12:41+0200
	DANIELA SMORLESI




